
                  
 

Marinmästerskap i Golf 2005 
Chefen 4.sjöstridsflottiljen har äran att inbjuda till Marinmästerskap i Golf 2005 

med huvudsponsorskap från Saab. 

Minvapenmästerskapet, det 13.e i ordningen, spelas måndagen den 20.e juni på Åtvidabergs anrika bana. Tävlingen 

utvecklas i år till Marinmästerskap i Golf, den första i ordningen. Tävlingen har som idé att utse en Marinmästare 

i Golf och att i deltävlingar genomföra marinens olika Typförbandsmästerskap samt en lagtävling mellan Marinens 

olika typförband. Syftet är också att under trevliga former bedriva friskvårdande verksamhet där vi träffas, skapar och 

upprätthåller kontakter mellan personalen i Marinen och dess omgivning. Därför riktar sig tävlingen framförallt till 

Marinens officerare men även till golfande kamrater i vår närhet, d v s civilanställda, företag med anknytning till vår 

verksamhet (inbjuds som sponsorer) samt till våra anhöriga. Tävlingens namn annonserar en ominriktning och 

breddning av tävlingen från att ha genomförts som ett rent Minvapenmästerskap till ett MARINM, och från 2006 en 

lagtävling mellan de nya Marina förbanden. Detta var visionen sedan förra året, där vi nu när FB04 satt sig i FM 2005 

skall kunna utse en Marinmästare.  

Deltagarantalet är i år maximerat till 100 startande. Vid eventuell överanmälan kommer urval ske. Tacksamt kan vi 

meddela att Saab även i år står för dagens lunch. Startavgift betalas på plats av deltagarna. 

Tid och plats: 

2005-06-20, Åtvidabergs GK, samling prel. kl. 0930 i Klubbrestaurangen där registrering, briefing sker samt kaffe och 

smörgås bjuds som start på en bra dag. Start prel. kl.1000. Dagens lunch efter avslutat spel och därefter prisutdelning.  

Spelform: 

18 hål slaggolf. Max hcp 36. Kanonstart. 

Klasser: 

1. Marinmästerskap nr 1 individuellt för officerare i Marinen 

2. Typförbandsmästerskap (MinvapenM, YtattackM m fl) NYTT 

3. Lagtävling mellan marinens förband (3-mannalag) NYTT 

4. VIP (sponsorer, anhöriga m fl) 

5. Lagbollar (deltagarna i bollen bildar lag, poängbogey) 

6. Ev. damklass beroende av antal 

Självklart kryddas dagen med ett antal andra ”deltävlingar”, t ex  ”long-drive”. 

Transporter: 

Samordning eftersträvas! Buss planeras t o r Sthlm via V-H, Gullmarsplan och/eller City-terminalen, 

kl.0630 åter ca kl.2200. Intresse att följa med denna buss lämnas i samband med anmälan. 

(Gemensamma transporter brukar anordnas från Göteborg och Karlskrona också, prata med varandra). 

Anmälan och frågor: 

Anmälan till tävlingen görs i första hand via Internet,  www.golf.se, ”Min Golf”. Gå till ”Spela golf – Tävlingar”, välj 

Distrikt Östergötland och under Åtvidaberg GK hittar ni tävlingen ”MarinM” . Där väljer ni vilket fb/klass ni tillhör.  

I andra hand kan anmälan göras på bifogad anmälningslista. Önskemål om transport t o r Sthlm och telefon/ e-

postadress anmäls till nedanstående personer.  Anmälan skall vara tävlingsledningen tillhanda senast 050604 

Peter Oredsson tel.08-50263953, 070-5088540, e-post peter.oredsson@mil.se, Mikael Karlsson tel.08-50263139, 070-

5830809, alt. Mikael Pihl tel. 08-50263883,070-876 49 57, e-post mailto:mikael.pihl@mil.se. 

 

Lottning sker 050609. Info kan lämnas från detta datum för den som så önskar. 

 

Välkommen! 
 

Lennart Bengtsson Per-Åke Norlund, Gunnar Språng, Mikael Grodzinsky 

Flottiljchef  Saab 

  

 

Peter Oredsson, Mikael Pihl, Mikael Karlsson, Anders Lundin från 4.sjöstriflj samt Jan Cederlund från Saabsystems 

Tävlingsledning  

mailto:mikael.pihl@4minkriflj.mil.se

